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Porque cada palabro cuenta

Emitida a
NIT LOGISTIC SL - B64951759

C/ Benavent, 2, P) 08028 Barcelona

FACTURA

FECHA 01-11-2024 / FACTURA N.o 2024-920

Canales
Soporte Remoto Premium
DID Nacional 935952019

Llamadas fijos nacionales
Llamadas méviles nacionales
Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

Descripcion

Descripcion

CUOTAS
Uds. Precio
4 8€
1 29
1 10 €
TRAFICO
Tiempo
03:31:07
02:35:07
03:51:25
01:08:24

Descuento Total
50 % 16 €
29 €
50 % 5€

Total Cuotas
50 €

Coste
5.28 €
14.74 €

47 €

15.69 €

Total Trafico
82.71 €

TOTAL

|Base Imponible
132.71 €

IVA 21%
27.87 €

Importe Total
160.58€
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